
ZARZĄDZENIE NR 26/2020
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „SZANSA” w Sianowie

z dnia 31.12.2020 r.

w sprawie powołania stałej komisji rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
2019 poz.  1282 t.j.)  oraz  § 8  ust.  2  statutu  Środowiskowego Domu Samopomocy „SZANSA”
w Sianowie  wprowadzonego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  z  Sianowie  nr  LIII/381/2014  z dnia  29
października 2014r., zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję stałą komisję rekrutacyjną, której zadaniem będzie wykonywanie czynności

związanych  z  naborem  na  wolne  stanowiska  pracy,  w  tym  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w
składzie:
1) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „SZANSA” w Sianowie lub osoba przez niego
upoważniona – przewodniczący komisji.
2) Zastępca kierownika- wnioskujący o zatrudnienie lub osoba przez niego upoważniona – członek
komisji.
3) Pracownik zatrudniony na stanowisku ds. kadr i płac – sekretarz komisji.
4) W przypadku gdy nabór dotyczy stanowiska kierowniczego lub samodzielnego stanowiska, nad
którym  nadzór  sprawuje  bezpośrednio  Kierownik  ŚDS  „SZANSA”  w  skład  komisji  wchodzi
Główny Księgowy lub osoba przez niego upoważniona – członek komisji.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds.
kadr i płac.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                               Elżbieta Ałtyn
                                                                                                                                         Kierownik Środowiskowego Domu

 Samopomocy „SZANSA” 
w Sianowie


